
UCHWAŁA NR XXXIX/10/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2013 
rok 

Na podstawie art. 16 ust.1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), §1 ust. 2 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Powiatu Staszowskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2002 roku Nr 21, poz. 273) Rada Powiatu w Staszowie uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 686788A5-3823-48B2-9904-054E9F1C3DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIX/10/13 

Rady Powiatu w Staszowie 

z dnia 21 lutego 2013 roku 

 

PLAN KONTROLI 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2013 rok 

 

Lp. Tematyka kontroli Termin 

1. Opracowanie planu kontroli komisji na 2013 rok.  styczeń 

2. 
Kontrola jednostek oświatowych – Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Staszowie. 
luty 

3. 

Kontrola jednostek oświatowych: 

- Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie 

- Zespołu Szkół w Staszowie 

- Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie. 

marzec 

4. 
Kontrola Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie. 
kwiecień 

5. 
Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Zarządu Powiatu w Staszowie za 2012 rok. 
maj 

6. Opinia wniosku do RIO dla Zarządu Powiatu za 2012 rok. czerwiec 

7. Ocena stopnia realizacji budżetu za I półrocze 2013 roku. lipiec 

8. 
Kontrola Zarządu Powiatu Staszowskiego i jednostek 

organizacyjnych w Starostwie. 
wrzesień 

9. Prace nad projektem budżetu na 2014 rok. listopad 

10. Inne prace kontrolne zlecone przez Radę Powiatu w Staszowie. według potrzeb 

 

 

Id: 686788A5-3823-48B2-9904-054E9F1C3DAD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 1 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu 
Powiatu Staszowskiego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z 2002 roku Nr 21, poz. 273 komisja działa na podstawie rocznego planu 
kontroli zatwierdzonego przez Radę. W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2013 rok. 

Id: 686788A5-3823-48B2-9904-054E9F1C3DAD. Podpisany Strona 1




